L e i

- r b e

HﬁRCA DA BOLLE

b \hm.su‘r;dell "Eieonomia QIB m

©edellg Finanze

‘@

SERIEL/OO -
Uﬁﬁi]ll]rﬂ‘l

R.A.V.- Raccordo Autostradale Valle d’ Aosta - S.p.A.
PA 1 m&m %%z ’

P e T L T

Autostrada AS Aosta — Traforo del Monte Bianco

\llil i

ORDINANZA N. 38/2014

Il sottoscritto Dott. Aldo FREPPA, nella sua qualita di Direttore di Esercizio della

R.A.V. — Raccordo Autostradale Valle d’Aosta - S.p.A. con Sede Legale in St. Pierre

(AO), Loc. Les Iles;

1)

CONSIDERATO:
che per la sostituzione dei giunti di dilatazione sui viadotti Lillaz, Grand Eyvia ,
nella tratta autostradale di nostra competenza si deve provvedere alla
parzializzazione del traffico dal km 113+220 al km 113+700 in carreggiata nord;
che per I’esecuzione di tali lavori e per la sicurezza della circolazione autostradale
si rende necessaria la chiusura della corsia di sorpasso del rilevato Saint Pierre in
carreggiata nord ;

VISTI:

gli artt. 5, 6, 38 e 39 del Nuovo Codice della Strada D. L.gs 30 aprile 1992 n. 285 ¢
g
gli artt. 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 41, 43, 77, 78, 79. 80, 104, 116 ¢ 121 del
Regolamento di esecuzione ed attuazione D.P.R. 16 dicembre 1992 n. 495 e s.m.;

la richiesta della ditta MGA Manutenzioni Generali Autostrade del 25/09/2014

ORDINA:
che sul tronco Aosta - Courmayeur dell’autostrada A5 sia istituita la riduzione
della carreggiata nord con la chiusura della corsia di marcia tra le
progressive Km 1134220 ¢ Km 113+700, dal 29/09/2014 fino al 01/10/2014
compreso, mediante ["apposizione, in carreggiata nord, della segnaletica di

seguito elencata:

i

T TSR G

iy



